
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2018 року №0210-05/1397

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2018 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1397

053 Психологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4070489 Астанова Нармін Тофіківна 50200709 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011524 Психологія 141,372

3995276 Бондаренко Дмитро Сергійович 50302244 HP 26.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0007086 Психологія 149,583

4848910 Букрєєва Світлана Ігорівна 48847810 HP 31.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0333574 Психологія 165,138

3867506 Герасименко Юлія Олександрівна 50200206 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004081 Психологія 166,821

3715682 Ертлер Олександр Сергійович 50209566 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040240 Психологія 134,334

4023770 Закутня Інна Віталіївна 50180659 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228838 Психологія 158,869



5023286 Заремба Марія Андріївна 48935145 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151734 Психологія 176,766

3709094 Золотковська Христина Русланівна 50211267 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191212 Психологія 157,641

4333958 Івницька Анна Леонідівна 50206085 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280012 Психологія 142,29

3998221 Куценко Альона Станіславівна 50203164 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048188 Психологія 145,044

4248767 Литвиненко Надія Олександрівна 50630650 TA 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0155097 Психологія 173,298

4229783 Лук`янова Вікторія Дмитрівна 50278805 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237804 Психологія 155,856

4295556 Мадій Діана Сергіївна 50200624 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192145 Психологія 159,783

4874052 Наджотов Владислав Олегович 50283835 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313643 Психологія 154,122

3890605 Нечмоглод Ліна Миколаївна 50194831 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0120772 Психологія 151,011

3834314 Остапенко Людмила Русланівна 50211965 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227004 Психологія 173,553

3971847 Патаман Діана Вадимівна 50091112 XE 26.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0331474 Психологія 145,707

3778707 Паукова Катерина Романівна 50167499 AP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0127420 Психологія 160,65

3862590 Петрова Анастасія Денисівна 49937335 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0136652 Психологія 156,927



3994762 Пирогова Вікторія Дмитрівна 50176525 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339393 Психологія 149,889

4305903 Погребняк Олена Андріївна 50206114 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0119566 Психологія 161,823

4429859 Порошенко Лілія Євгенівна 50172541 AP 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0095717 Психологія 174,267

4035623 Резніков Гліб Денисович 50198380 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182584 Психологія 153

4800423 Сліган Біанка-Лілу Ференцівна 50201112 XA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0252858 Психологія 157,743

4268931 Третьякова Дар`я Олегівна 50424525 TA 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0048604 Психологія 143,769

3797951 Ус Анна Вячеславівна 50198162 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143634 Психологія 168,657

4926366 Філімонков Дмитро Федорович 50209632 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124891 Психологія 150,348

4272181 Фірсова Карина Андріївна 50200858 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231756 Психологія 145,197

3762177 Хабібулла Анаіта 50211248 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191623 Психологія 162,69

3741497 Холоденко Ольга Вікторівна 49411234 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011714; 0160324 Психологія 130,101

3874603 Штанська Анастасія Андріївна 50211877 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231222 Психологія 162,486

4144615 Юненко Віктор Ігорович 44217925 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293813 Психологія 159,477



4556517 Ярошевська Анастасія Олександрівна 50198270 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0115889 Психологія 147,288


